
درباره گروه عازم
با گذشت بیش از سه دهه فعالیت مستمر و توسعه، شرکت‌های زیرمجموعه گروه عازم با ارائه طیف متنوعی 
هم‌افزایی  به  نیاز  مدیریتی،  های  پیچیدگی  شدند.  وارد  مختلف  عرصه‌های  به  خدمات  و  محصولات  از 
و توسعه‌های همگون و ناهمگون به‌طور فزاینده‌ای آشکار شد. در پاسخ به این ضرورت بود که، گروه عازم 
مدیریتی  تحت  را  خود  زیرمجموعه‌های  تمام  مادر،  شرکت  یک  به‌عنوان  تا  گردید  تأسیس   ۱۴۰۲ سال  در 
متمرکز و هدایت‌گر گرد هم آورد و مسیر رشد و موفقیت را هموار سازد. این گروه با تأمین منابع مالی، 
ارائه دانش فنی، برنامه‌ریزی دقیق و تدوین راهبردهای استراتژیک، پایه‌ای مستحکم برای ارتقای کارایی و 
 بهبود عملکرد شرکت‌های زیرمجموعه خود فراهم کرده است و چتر خود را بر فراز آن‌ها گسترانده است.

گروه عازم نه‌تنها بر تولید محصولات باکیفیت، ارتقای فناوری‌های نوین، سرمایه‌گذاری در طرح‌های تحقیق و 
توسعه و درک عمیق مسئولیت‌های اجتماعی تعهد دارد، بلکه  به رشد و تعالی در ابعاد مختلف چون پرورش و 
آموزش نیروی متخصص و کارآمد برای خود و کشور، ایجاد برنامه های تحول سازمانی سازنده، مدیریت تغییر 
متناسب با تحولات روز و بهبود مستمر تاکید دارد. از طرفی نوآوری در محصول، فرآیند، ساختار سازمانی و مدل 
 کسب‌وکار از اولویت‌های اصلی این گروه است. شعار »تعهد، تعالی، نوآوری« نیز به این سبب نام گذاری شد.

به امید آنکه با عنایت الهی و اتکا به نیروی جوان و متعهد، بتوانیم رسالت بزرگ خود یعنی رشد و شکوفایی 
اقتصاد ایران عزیز و خدمت به بشریت را محقق سازیم و آینده‌ای روشن‌تر برای این سرزمین رقم بزنیم.

تعهد ، تعالی ، نوآوری



پالایشگاه غلات شهدینه
پس از سال‌ها تجارت و کسب تجربه در بازار، شرکت شهدینه آران )بر پایه گندم( در سال 1378 به عنوان نخستین واحد تولیدی و اولین پالایشگاه غلات 

گروه تاسیس شد. پس از گذشت 27 سال تلاش و توسعه، این شرکت با نامی درخشان در صنعت و به خصوص صنـایع غذایی کشور شناخته می‌شود.
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پالایشگاه غلات گلشهد
شرکت صنعتی گلشهد نقش جهان )بر پایه ذرت( از سال 1397، با هدف توسعه همگون و آغاز تغییرات بنیادی در گروه عازم، فعالیت خود را با افتخار آغاز 

کرده است. این شرکت با بهره گیری از نیروی انسانی کارآمد و به کارگیری فناوری‌ها و نوآوری های نوین، به دنبال ایجاد مزیت رقابتی پایدار و دستیابی 

به پیشرفت و تعالی برای خود و گروه می‌باشد. این امر از طریق سه رکن کلیدی منابع انسانی، نوآوری و بلوغ تحلیل داده تحقق می‌یابد.
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پالایشگاه دانه‌های روغنی گلدینه
در راستای برنامه‌های توسعه‌ای در زنجیره ارزش گروه، شرکت گلدینه آران از سال 1402 با هدف تولید روزانه 100 تن انواع روغن‌های گیاهی خوراکی و با 

بسته بندی‌های متنوع آغاز به فعالیت کرد. تولیدات این شرکت به بخش‌های صنعت، اصناف و خانوار ارائه می‌شود. در حال حاضر، گلشهداویل و دلما 

دو برند فعال این شرکت محسوب می‌شوند.
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خوراک دام، طیور و آبزیان شهدانه
با توجه به تولید محصولات جانبی در برخی از کارخانجات گروه که دارای ارزش غذایی بوده و به ‌منظور توسعه زنجیره ارزش و خلق ارزش افزوده از این 

محصولات جانبی، تصمیم بر آن شد که شرکت جدیدی با نام »شهدانه« در حوزه خوراک دام، طیور و آبزیان تاسیس شود. امید است که این شرکت در 

سال‌های آتی به جایگاهی برتر در این صنعت کلیدی و پایه دست یابد و نقشی موثر در تامین امنیت غذایی کشور ایفا کند.

فرآورده‌های تزریقی و دارویی شهدارو
با توجه به نیاز حیاتی کشور به مواد اولیه دارویی با کیفیت و تامین پایدار آن، گروه عازم از سال 1404 به ‌طور رسمی به عرصه تولید دکستروز دارویی و با 

گرید بسیار حساس تزریقی وارد خواهد شد. این اقدام نه تنها گامی موثر در راستای خودکفایی ملی است، بلکه نویدبخش آینده‌ای روشن و موفق برای 

صنعت داروسازی کشور خواهد بود. بدون شک در آینده‌ای نزدیک، خبرهای خوشی از دستاوردهای این شرکت به گوش خواهد رسید.
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عازم انرژی نوین
با توجه به نیاز روزافزون کشور به توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر و اهمیت راهبردی تولید برق پاک، گروه عازم در سال ۱۴۰۴ با هدف ایفای نقش مؤثر 

در تأمین پایدار انرژی، اقدام به احداث و بهره‌برداری از نیروگاه خورشیدی اختصاصی خود نمود. این نیروگاه با ظرفیت تولید روزانه ۵۰ مگاوات و تولید 

سالانه حدود ۱۰۰ کیلووات‌ساعت برق پاک، گامی مؤثر در راستای کاهش آلاینده‌های زیست‌محیطی و تحقق توسعه پایدار به شمار می‌آید.


